

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Free Flow Holding ApS**

Sepstrupvej 19, Hjortsballe, 8653 Them

CVR-nr. 34 72 21 61

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

---

Lars Mehl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Free Flow Holding ApS Sepstrupvej 19 Hjortsballe 8653 Them
	CVR-nr.: 34 72 21 61 Stiftet: 16. oktober 2012 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Mehl
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Dattervirksomheder</b>	Fidels ApS, Aarhus Free Flow ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, sælge, eje og drive virksomhed med heste samt anden hermed efter ledelsens skøn tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -7 t.kr. mod -857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -784 t.kr. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig drift.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, herunder give henstand på mellemværende, hvormed selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.550</b>	<b>2.107</b>
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	0	-700.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.550</b>	<b>-697.893</b>
Andre finansielle indtægter	0	61
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-172.877
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-201
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.650</b>	<b>-870.910</b>
Skat af årets resultat	-955	14.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.605</b>	<b>-856.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.605	-856.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.605</b>	<b>-856.910</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Biologiske aktiver	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.123	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.123</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>127.123</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	77.123
Udsudte skatteaktiver	0	955
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>80.078</u>
Likvide beholdninger	<u>18.451</u>	<u>19.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.451</u></b>	<b><u>100.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>145.574</u></b>	<b><u>150.060</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-863.515	-856.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-783.515</b>	<b>-776.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	916.964	916.964
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	916.964	916.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	10.000
Anden gæld	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.125	10.006
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>929.089</b>	<b>926.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>145.574</b>	<b>150.060</b>

1 **Kapitalberedskab**6 **Oplysninger om dagsværdi**7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-856.910	-776.910
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.605</u>	<u>-6.605</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-863.515</u></b>	<b><u>-783.515</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør -7 t.kr. mod -857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -784 t.kr. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig drift.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, herunder give henstand på mellemværende, hvormed selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Biologiske aktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	750.000	750.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	-700.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-700.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b>-700.000</b>	<b>-700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	30/9 2023	30/9 2022		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	176.627	0		
Tilgang i årets løb	0	176.627		
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>176.627</b>	<b>176.627</b>		
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-176.627	0		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-176.627		
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-176.627</b>	<b>-176.627</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Free Flow Holding ApS</b>
Fidels ApS, Aarhus	80 %	-263.010	-111.697	0
Free Flow ApS, Aarhus	100 %	-13.376	-7.695	0
		<b>-276.386</b>	<b>-119.392</b>	<b>0</b>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb		77.123		0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		<b>77.123</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<b>77.123</b>		<b>0</b>
Mellemregning Fidels ApS		77.123		0
		<b>77.123</b>		<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	916.964	0	916.964	0
	<b>916.964</b>	<b>0</b>	<b>916.964</b>	<b>0</b>

Mehl Holding ApS og J O Holding ApS har givet henstand på afvikling af mellemregning og renter herpå frem til 1. oktober.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Biologiske aktiver</b>
Dagsværdi 30. september 2023	50.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Støtteerklæring

Selskabet har tilkendegivet at støtte datterselskaber og kapitalinteresser økonomisk, dels at give henstand på mellemværende og tilføre likvider i form af kapitalindskud eller lån, hvis det bliver nødvendigt, hvormed selskaberne kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
